
UCHWAŁA NR XIII/139/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielkie Oczy, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielkie Oczy, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 
2019 r. poz. 713) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielkie 
Oczy, udostępnione operatorom i przewoźnikom zgodnie z wykazem stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa 
Załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IV/39/2019 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 15 marca 2019 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielkie Oczy, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wielkie Oczy, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: B9FDA029-96D5-4683-A9BC-DB3E09E28F98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/139/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 września 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Wielkie Oczy 

Lp. Strona 
drogi 

Kilometraż 
drogi 

Nr 
przystanku Lokalizacja przystanku Element drogi/przystanku  Klasa 

drogi 
I. DROGA POWIATOWA NR 1677 SZCZUTKÓW - WIELKIE OCZY- GRANICA PAŃSTWA 
1. 3+698 02 Łukawiec II 

(skrzyżowanie na łuku) 
zatoka bez wiaty G 

2. 5+141 04 Łukawiec III 
(Ośrodek Zdrowia) 

bez zatoki bez wiaty G 

3. 5+485 06 Szkoła Łukawiec 
(plac szkolny) 

bez zatoki bez wiaty działka 
352/4 

4. 5+850 08 Łukawiec IV 
(Czopy, Cerkiew) 

zatoka wiata 
murowana 

G 

5. 6+000 10 Łukawiec V 
(koło Kościoła) 

zatoka przystanek G 

6. 

prawa 

12+269 12 Wielkie Oczy (silosy) bez zatoki bez wiaty G 
7. 12+269 01 Wielkie Oczy (silosy) bez zatoki bez wiaty G 
8. 6+000 03 Łukawiec V 

(koło Kościoła) 
bez zatoki bez wiaty G 

9. 5+850 05 Łukawiec IV 
(Czopy, Cerkiew) 

zatoka bez wiaty G 

10. 5+485 07 Szkoła Łukawiec 
(plac szkolny 

bez zatoki bez wiaty działka 
352/4 

11. 5+141 09 Łukawiec III 
(Ośrodek Zdrowia) 

bez zatoki oznaczenie 
przystanku 

słupek 

G 

12. 

lewa 

3+698 011 Łukawiec II 
(skrzyżowanie na łuku) 

zatoka wiata 
murowana 

G 

II. DROGA POWIATOWA NR 1694 ŁUKAWIEC - KROWICA HOŁODOWSKA 
13. 0+677 02 Łukawiec VI 

(Wola, skrzyżowanie) 
bez zatoki bez wiaty Z 

14. 2+348 04 Tarnawskie 
(skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata 
murowana 

Z 

15. 3+910 06 Majdan Lipowiecki I (pod 
laskiem) 

zatoka bez wiaty Z 

16. 

prawa 

4+918 08 Majdan Lipowiecki II 
(skrzyżowanie) 

zatoka bez wiaty Z 

17. 4+918 01 Majdan Lipowiecki II 
(skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata 
murowana 

Z 

18. 3+910 03 Majdan Lipowiecki I (pod 
laskiem) 

bez zatoki bez wiaty Z 

19. 2+348 05 Tarnawskie 
(skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata Z 

20. 

lewa 

0+677 07 Łukawiec VI 
(Wola, skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata 
murowana 

Z 

III. DROGA POWIATOWA NR 1676 CZERNIAWKA - ŁUKAWIEC  
21. 1+183 02 Bihale I 

(Kościół) 
bez zatoki bez wiaty Z 

22. 2+551 04 Bihale II 
(Niva, skrzyżowanie) 

bez zatoki bez wiaty Z 

23. 3+292 06 Bihale III 
Sople (skrzyżowanie) 

bez zatoki bez wiaty Z 

24. 

prawa 

6+078 08 Łukawiec I 
(Zagrobla, skrzyżowanie

bez zatoki bez wiaty Z 

Id: B9FDA029-96D5-4683-A9BC-DB3E09E28F98. Podpisany Strona 1



) 
25. 6+078 01 Łukawiec I 

(Zagrobla, skrzyżowanie
) 

bez zatoki bez wiaty Z 

26. 3+292 03 Bihale III Sople, 
(skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata Z 

27. 2+551 05 Bihale II 
(Niva, skrzyżowanie) 

bez zatoki bez wiaty Z 

28. 

lewa 

1+183 07 Bihale I (Kościół) bez zatoki bez wiaty Z 
IV. DROGA POWIATOWA NR 1696 R LASZKI - TUCHLA - WIELKIE OCZY  
29. 12+515 02 Potok Jaworowski 

(Kościół) 
zatoka wiata  Z 

30. 15+442 04 Kobylnica Wołoska III 
(Rotyska) 

bez zatoki bez wiaty Z 

31. 16+430 06 Kobylnica Wołoska II 
(Pomiarki, skrzyżowanie) 

bez zatoki bez wiaty G 

32. 

prawa 

18+321 08 Kobylnica Wołoska I 
(Szczeble) 

bez zatoki wiata  G 

33. 18+321 01 Kobylnica Wołoska I 
(Szczeble) 

bez zatoki bez wiaty G 

34. 16+430 03 Kobylnica Wołoska II 
(Pomiarki, skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata  G 

35. 15+442 05 Kobylnica Wołoska III 
(Rotyska) 

bez zatoki bez wiaty Z 

36 

lewa 

12+515 07 Potok Jaworowski 
(Kościół) 

bez zatoki bez wiaty Z 

V. DROGA POWIATOWA NR 2606 R WIELKIE OCZY - ŻMIJOWISKA - WÓLKA ŻMIJOWSKA 
37. prawa 2+452 02 Żmijowiska  

(staw, skrzyżowanie) 
bez zatoki bez wiaty Z 

38. lewa 2+452 01 Żmijowiska  
(staw, skrzyżowanie) 

zatoka bez wiaty Z 

VI. DROGA POWIATOWA NR 1697 R SZCZEBLE KOBYLNICA WOŁOSKA 
39. prawa 1+631 02 Kobylnica Wołoska IV 

(Dumy, skrzyżowanie) 
bez zatoki bez wiaty G 

40. lewa 1+631 01 Kobylnica Wołoska IV 
(Dumy, skrzyżowanie) 

bez zatoki wiata 
murowana 

G 

VII. DROGA POWIATOWA NR 1698 R KOBYLNICA RUSKA - BUDZYŃ  
41. 0+380 02 Kobylnica Ruska 

(skrzyżowanie) 
bez zatoki bez wiaty Z 

42. 2+623 04 Kobylnica Wołoska V 
(cmentarz) 

bez zatoki bez wiaty Z 

43. 

prawa 

3+644 06 Kobylnica Wołoska VI 
(Ulica) 

bez zatoki bez wiaty Z 

44. 3+644 01 Kobylnica Wołoska VI 
(Ulica) 

bez zatoki bez wiaty Z 

45. 2+623 03 Kobylnica Wołoska V 
(cmentarz) 

bez zatoki bez wiaty Z 

46. 

lewa 

0+380 05 Kobylnica Ruska 
(skrzyżowanie) 

bez zatoki bez wiaty Z 

VIII. DROGA GMINNA NR 105 329 R OD MOSTU DO MIEJSCOWOŚCI - SZCZEBLE 
47 prawa 0+035 02 Kobylnica Wołoska 

(Szczeble) 
bez zatoki wiata  D 

48. lewa 0+035 01 Kobylnica Wołoska 
(Szczeble) 

bez zatoki bez wiaty D 

IX. DROGA GMINNA NR EWIDENCYJNY DZIAŁKI 232 WIELKIE OCZY 
49. prawa 0+020 02 Wielkie Oczy ul. Rynek zatoka wiata 

murowana 
D 

50. lewa 0+020 01 Wielkie Oczy ul. Rynek zatoka  bez wiaty D 
X. DROGA GMINNA NR 105305R WIELKIE OCZY- SZKOŁA  
51. lewa 0+400 02 Szkoła Wielkie Oczy 

(plac szkolny) 
bez zatoki bez wiaty dział. 

708/1 

Id: B9FDA029-96D5-4683-A9BC-DB3E09E28F98. Podpisany Strona 2



52. prawa 0+400 01 Szkoła Wielkie Oczy 
(plac szkolny) 

bez zatoki bez wiaty dział. 
708/1 

XI. DROGA GMINNA NR 105 329 R - MAJDAN LIPOWIECKI OD ,,PRZEZ WIEŚ’’ 
53. lewa 0+288 02 Majdan Lipowiecki III 

(koło Kościoła) 
bez zatoki bez wiaty D 

54. lewa 1+110 04 Majdan Lipowiecki IV 
(w kierunku kapliczki do 

pięciu sosen) 

bez zatoki bez wiaty D 

55. prawa 1+110 01 Majdan Lipowiecki IV 
(w kierunku kapliczki do 

pięciu sosen)  

bez zatoki bez wiaty D 

56. prawa 0+288 03 Majdan Lipowiecki III 
(koło Kościoła) 

bez zatoki bez wiaty D 

XII.  DROGA GMINNA NR 105 321R - SKOLIN - CZAPLAKI  
57. prawa 0+066 02 Skolin (skrzyżowanie) bez zatoki wiata D 
58. prawa 2+495 04 Skolin - Czaplaki I bez zatoki bez wiaty D 
59. prawa 2+495 01 Skolin - Czaplaki I bez zatoki bez wiaty D 
XIII. DROGA GMINNA NR 105 314R KOBYLNICA WOŁOSKA - HRYCKI 
60. lewa 1+670 02 Hrycki bez zatoki wiata D 
61. prawa 1+670 01 Hrycki bez zatoki bez wiaty D 
XIV. DROGA GMINNA NR 105 313R KOBYLNICA WOŁOSKA - GEREGI 
62. prawa 0+440 02 Geregi bez zatoki bez wiaty D 
63. lewa 0+440 01 Geregi bez zatoki bez wiaty D 
XV. DROGA GMINNA NR 105 310R KOBYLNICA RUSKA - PRZEZ WIEŚ 
64. prawa 0+736 02 Kobylnica Ruska koło 

świetlicy 
bez zatoki bez wiaty D 

65. lewa 0+736 01 Kobylnica Ruska koło 
świetlicy 

bez zatoki bez wiaty D 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: B9FDA029-96D5-4683-A9BC-DB3E09E28F98. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/139/2020 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 24 września 2020 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wielkie Oczy 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wielkie Oczy, które stanowią 
własność Gminy Wielkie Oczy lub są przez nią zarządzane, zwanymi dalej „przystankami ”, mogą korzystać: 
operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego, zwani dalej „przewoźnikami”. 

§ 2. Warunki korzystania z przystanków. 

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wielkie Oczy, mogą korzystać 
operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

3. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych, jest uzyskanie przez operatorów 
i przewoźników zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych od właściciela lub zarządzającego 
przystankami na terenie gminy. 

4. Uzyskanie zgody na korzystanie z przystanków, wymaga złożenia przez operatorów i przewoźników 
wniosku do gminy o wyrażenie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

1. Zatrzymanie pojazdów na przystankach następuje wyłącznie w na czas niezbędny do wsiadania 
i wysiadania pasażerów oraz sprzedaży biletów. 

2. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu wykonywania przerw technicznych 
lub wynikających z czasu pracy kierowcy. 

3. Podczas obsługi przystanku pojazd powinien podjechać jak najbliżej krawędzi przystanku w celu 
ułatwienia bezpiecznej wymiany pasażerskiej, zwłaszcza osobom niepełnosprawnym. 

4. Przewoźnicy korzystają z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

Id: B9FDA029-96D5-4683-A9BC-DB3E09E28F98. Podpisany Strona 1




